謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。
さて、この度「 」の付属品について、⼀部仕様変更することを

お知らせ致します。変更の内容は別紙の通りです。
今回の変更によるカタログ番号・JANコード・価格・有効期間および使⽤⽅法の変更は

ございません。
今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。
謹⽩

記

対象となる製品は、下記の製造番号以降となります。

※ 流通事情により若⼲の差異が⽣じる場合があります。

製品には、以下の「お知らせ」⽤紙を同梱しております。

以上

株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

SI190816A‐1

「 」仕様変更のお知らせ

10.5cm

14.7cm

カタログ番号・製品名 製造番号（使⽤期限） 出荷予定時期

IAMP1510                                              10テスト 151191003 (2020年11⽉) 2019年 10⽉下旬

IAMP1520 10テスト (輸送⽤スワブ付) 153191002 (2021年 2⽉) 2019年 10⽉下旬

SI190816A‐2

旧 仕 様 変 更 点 新 仕 様

2⾊：無⾊透明＋紫⾊

【 抽出液ノズル 】

1⾊：透明紫⾊

[ 全形 ]

【 スワブ 】

[ 断⾯ ]

[ ノーマル ]

【 スワブ包装 】

[ 輸送⽤ ]

● 化粧箱のデザイン・サイズ等の変更、ならびにC/S(元箱)⼊り数の変更はございません。
10テスト包装・10テスト(輸送⽤スワブ付)包装：30箱

「 」仕様変更について

別紙

他のイムノエースシリーズ（ Flu , アデノ , RSV Neo , hMPV , Strep A ）とは
共通使⽤することが出来ません。

開封⼝の下に
“PEEL HERE”の記載